

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลส.จากหมู่บ้านขุนนนท์ถึงถนนมิตรภาพ บ้านศรีพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 รื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | ตร.ม. | 88.000 | 73.83 | 6,497.04 | 1.3624 | 100.58 | 8,851.56 |
| | 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 2 | 2. งานโครงสร้าง 2.1 งานวางท่อกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ม. | 510.000 | 1,081.72 | 551,677.20 | 1.3624 | 1,473.73 | 751,605.01 |
| | 2.1.1.1 | | | | | | | |
| 3 | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.2 งานบ่อพัก สำหรับท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2.2.1 บ่อพัก | บ่อ | 25.000 | 7,445.01 | 186,125.25 | 1.3624 | 10,143.08 | 253,577.04 |
| | สำหรับท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. | | | | | | | |

ณภัทชา ชิดมะเร็ง

12 มกราคม 2566 10:11:15

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.จากหมู่บ้านขุนนนท์ถึงถนนมิตรภาพ บ้านศรีพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 2.2.2 ฝาเหล็กหล่อเหนียว 2.3 งานคืบผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ฝา | 25.000 | 7,500.00 | 187,500.00 | 1.3624 | 10,218.00 | 255,450.00 |
| 5 | 2.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 88.000 | 383.36 | 33,735.68 | 1.3624 | 522.28 | 45,961.49 |
| 6 | 2.4 งานรอยต่อถนนกับบ่อพัก 2.4.1 รอยต่อถนนคอนกรีตกับบ่อพัก (DUMMY JOINT) | เมตร | 60.000 | 41.80 | 2,508.00 | 1.3624 | 56.94 | 3,416.89 |
| 7 | 2.5 งานเหล็กยึดฝาเหล็กหล่อ 2.5.1 เหล็กยึดฝาเหล็กหล่อ | กก. | 26.640 | 25.41 | 676.92 | 1.3624 | 34.61 | 922.23 |

ณภัทชา ชิดมะเร็ง

12 มกราคม 2566 10:11:15

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.จากหมู่บ้านขุนนนท์ถึงถนนมิตรภาพ บ้านศรีพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

รวมราคากลาง

1,319,784.22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.จากหมู่บ้านขุนนนท์ถึงถนนมิตรภาพ บ้านศรีพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ณภัทชา ชิตมะเรียง

(ณภัทชา ชิตมะเรียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเลิศ ตูตมะเรียง

(ไกรเลิศ ตูตมะเรียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญครอง ปราชญ์ชัยสกุล

(บุญครอง ปราชญ์ชัยสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัทชา ชิตมะเรียง

12 มกราคม 2566